
Uchwała Nr 1/2018/2019 
Rady Rodziców 

Przedszkola nr 431 w Warszawie  
z dnia 24 września 2018 roku 

 
w sprawie wyboru Prezydium Rady Rodziców i Komisji Rewizyjnej 

 
 
Na podstawie art. 83 i art. 84 ustawy Prawo oświatowe, Rada Rodziców uchwala, co 
następuje: 
 
 

§1 
 
W skład Prezydium Rady Rodziców powołuje się: 
 
Przewodnicząca – Pani Kinga Szabelak 
Sekretarz – Pan Marek Niepiekło 
Skarbnik – Pani Ewa Zgórecka  
 
 

§2 
 
W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się:  
 
Członek – Pani Marta Puszcz  
Członek – Pan Daniel Putyński  
Członek – Pan Łukasz Przybyłko 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


